SuBcsl» 

Avenione cum essem, adierunt (ad) me consules cum 

multitudine honestissimorum civium, sacerdotum 

etiam ordine adjuncto ; vehementerque a me petierunt, 

ut cum ipsi scripturi ad te essent, et cum vir amplissi- 

mus Legatus idem esset facturus, ego item scriberem, 

utomnes uno consensu te rogaremus quo velles tam 

nobilem et lam illustrem civitatem ornatam esse abs te 

episcopo, qui vice tua sacris praeesset, assidueque in 

ea commoraretur, quando quem tu huic cure et mu- 

neri præfecisti, is et abest multo maximam partem 

temporis et raro Avenion. commeat. Accidunt autem 

fere quotidiemulta in tanta urbe, quæegeant episcopo; 

preterquam quod non mediocre sibi ornamentum de- 

esse civitas putat, si episcopus presens non adsit ; 

hac de re cum ipsi ad te accurate dant litteras, tum 

ego quoque, optime Farnesi, summo animi studio te 

rogo, ut satisfacias florentissimæ civitati, presertim 

qu: in te unospes suas omnes collocatas habet : facies 

enim eis gratissimum, meque qui pro illis rogo magno 

ornamento affeceris, si passus fueris preces meas illo- 

rumque una authoritatem, quæ certe parvi non fa- 

cienda est, apud animum tuum, ad impetrandum 

quod petimus valere. Ego cum te semper optimo inge- 

nio egregiaque natura' praeditum esse cognovi, tum il- 

lud tibi in primis cura esse debere arbitratus sum, ut 

istam felicitatem atque fortunam quz te complexa est, 

in iis precipue actionibus adhibeas atque exponas, 

qua ad benevolentiam hominum virtute ac beneficiis 
tibi conciliandam sint accommodate, ne tibi postea ulla 

rerum temporumque commutatio nocere possit, tuque 

judicio et prudentia tua magnus semper sis, non casu. 

Sed ego fortasse ineptus qui hac ad te scribam, cum 

tu domesticis, et admonitionibus et exemplis quotidie 

fias doctior ; verum ignosces mihi majorem amoris 

mei erga te, quam ejus officii quod mihi conveniat ra- 

tionem nunc ducenti. Quam maxime apud se cupiant 

esse episcopum Avenionenses, ipsi ad te scribunt ; hor- 

tor et oro, uteorum voluntati morem geras; et tamen 

prescribas quibus cum finibus uti velis potestatis, 

quem sacris rebus tuo nomine tractandis agendisque 

præficies. Quo maxime modo sine ullo honoris, et 

fama tuæ periculo, tuis per te populis et civitati nobi- 

lissimæ erit consultum. Sed hac hactenus, non enim 

vereor ne justissimæ preces locum apud te non ha- 

beant. Summus Pontifex mihi mandarat, cum me in 

hac loca ex Nicæa essem recepturus, ut curam et vigi- 

lantiam adhiberem quoad hosce populos in recta reli-